
Penzion Apartmán Janov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

PRÁZDNINY ZIMNÍ (26.12-15.3.)

Apartmán č.1: 1730 Kč

Apartmán č.2: 1390 Kč

Apartmán č.3: 1620 Kč

Apartmán č.4: 1390 Kč

Apartmán č.5: 890 Kč

Apartmán č.6: 890 Kč

Apartmán č.7: 650 Kč

V sezónách je minimální pobyt 3 noci. Kratší pobyty jen po dohodě. Při dohodnutém kratším pobytu se

servisní přirážkou 20%. U výjimečného 1 denního pobytu pak se servisní přirážkou 50%.

Silvestr a Jizerská 50

Apartmán č.1: 2590 Kč

Apartmán č.2: 1550 Kč

Apartmán č.3: 2080 Kč

Apartmán č.4: 1550 Kč

Apartmán č.5: 1040 Kč

Apartmán č.6: 1040 Kč

Apartmán č.7: 690 Kč

Letní sezona - ceny

PRÁZDNINY LETNÍ (29.6.-31.8.)

Apartmán č.1: 1730 Kč

Apartmán č.2: 1390 Kč

Apartmán č.3: 1620 Kč

Apartmán č.4: 1390 Kč

Apartmán č.5: 890 Kč



Apartmán č.6: 890 Kč

Apartmán č.7: 650 Kč

V sezónách je minimální pobyt 3 noci. Kratší pobyty jen po dohodě. Při dohodnutém kratším pobytu se

servisní přirážkou 20%. U výjimečného 1 denního pobytu pak se servisní přirážkou 50%.

Období mimo sezónu - ceny

CENY MIMO LETNÍ A ZIMNÍ PRÁZDNINOVOU SEZÓNU

Apartmán č.1: 1520 Kč

Apartmán č.2: 1210 Kč

Apartmán č.3: 1420 Kč

Apartmán č.4: 1210 Kč

Apartmán č.5: 790 Kč

Apartmán č.6: 790 Kč

Apartmán č.7: 590 Kč

Další informace:

Každý apartmán má koupelnu s WC, předsíň a kuchyňku nebo kuch.kout.

Apartmán č.1 - 4 lůžkový + dětská přistýlka 160cm, 2 ložnice - jedna průchozí.

Apartmán č.2 - 3 lůžkový, 1+1.

Apartmán č.3 - 4 lůžkový, 1+1.

Apartmán č.4 - 3 lůžkový, 1+1.

Apartmán č.5 - 2 lůžkový, kuchyňský kout.

Apartmán č.6 - 2 lůžkový, kuchyňský kout.

Apartmán č.7 - 1 lůžkový, kuchyńský kout.

Příplatek za psa je 100 Kč/den.

Rekreační poplatek 21 Kč/den/dospělá osoba,

Půjčení horského kola pro hosty zdarma, pro ostatní 150,- Kč/den.

Půjčení elektrokola pro hosty 250,- Kč/den, pro ostatní 590,- Kč/den.

Stornovací podmínky:

Při rezervaci je žádána záloha ve výši 30% z ceny pobytu. Storno ubytování se počítá v den doručení

storna e-mailem. V době 30 a více dnů před nástupem se vybírá manipulační poplatek 100 Kč/osoba. 30-14



dnů před nástupem 50% ze zaplacené zálohy. 13-0 dnů před nástupem 100% ze zaplacené zálohy.

Stravování

Každý apartmán má vybavenou kuchyňku (lednička, mikrovlnka, dvouplotýnkový vařič, varná konvice,

překapávač kávy a touster). Samozřejmostí je dostatek příborů, nádobí a skleniček. K dispozici jsou utěrky,

houbičky a mycí prostředky. Obchod a restaurace cca 200m.


